1} = Ea igitor tempestate vir nobilissimus, Francorum matalibug orfundus,
nomite Everardus, qui ducatum Forojuliensem ... sub glotioso principe Lo-
thario Ludoviel plisgsimi imperatoris filio .. .. nobiliter administravit. .. . »
(Boruanpmsrt, VI g44). Morto nella Triviginna, fu sepolta nel chiostro da
lui fondato di Cysoing pressa Noyen.

2} (Fesda, 1L 203 — & Pagis ot pignus caplamus almae » {v. g del Car-
men Adelardo episeopa, edito nel 1744 dal Maxst nella edizione luechese degli
Amugli Eeel, XV, 4803 pol dal Brascovim, Da' vesewd of Ferand, p. 35, €
ultimamente con pie esatterza dal Duemseer, op. cit, p. 1340 1l papa Gio-
vanni & eui vi st allude, & UVIIL perché o rable repulswm Demonis ated o,
ciot morta di morte violentu; il leone dal dente incisive (v. 24) & I impe-
ratore bizanting, Leone di nome. Gualfredo conte del Friuli eea morto allora
allora, e Verond lo plangeva (v. 23); aveva defezionate dal re per tenere
call'imperatore. Atnolfo. Del sovrano legittimo, Berengario, ne verbum qui-
dem! Non voreei che il cantore clericale fosse il prete Braccucorta, che nel
luglio g0, spogliate ignuds, fu decapitate nella patria arena ad avvertimento
per il suo protettore (f < gro).
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Se non m’inganno, il diploma del 26 maggio pud gettare
an po’pilt di luce su questo momento storico, Il documento
che vogliamo esaminare suona nella sua parte essenziale cosi:

¢ . .. Grimoaldus illustris vir ac devotus fidelis noster sup-
pliciter nostrae serenitatis clementiam adiit, petens ut dudum
fideli nostro Teudiberto vallem Pruvinianum habiratori, in villa
videlicer eiusdem wvallis quae neminatur Canciagum, vineas et
terram arabilem in duobus locis ubi noncupatur ad Titulum,
nec non et Fasenariam ex integro cum montibus arque plani-
ciebus, seu et quandam silvam, Lamola vocitatur, et Panicum
cum omnibus finibus suis in integrum, prout dudum ad Co-
mitatum Veronensem respicichant : pro Dei amore ¢t remedio
animae nostrae, seu pro eiuvsdem Teudiberti sedulo servitio, per
hoe nostrae auctoritatis pracceptum concedere dignaremur. Cuius
dignis petitionibus nostrae serenitatis aures accomodantes, prae-
nominatas vineas et terram arabilem in duobus locis ubi ad Ti-
tulum dicitur seu et Fasenariam cum totis suis confinibus vi-
delicer cum montibus et planiciebus, nec non et silvam quam
Lamulam dicunt, nec non er Panicum sub integritate, praefatn
Teudiberto iure proprietario sicut dudum Regiae Parti perti-
nuerunt, superius comprehensa, perhenniter hac nostrag aucto-
ritatis pagina concedimus et largimur, ac de nostra iure *domi-
nicque in suum ius arque dominium omnino trasfundimus et
donamus. ...